


Bent Christiansen Holding ApS
CVR-nr. 20608447

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.11.2012.

Dirigent



Navn: Bent Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.09.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Christiansen Holding ApS
Strandvejen 133B
3060 Espergærde

CVR-nr.: 20608447

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Bent Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af finansiering samt eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.354 t.kr., og egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udløb 18.282 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.250)	(27)
Driftsresultat		(26.250)	(27)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.297)	(4)
Andre finansielle indtægter		5.927.339	163
Andre finansielle omkostninger		(49.157)	(2.897)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.842.635	(2.765)
Skat af ordinært resultat	1	(1.489.009)	692
Årets resultat		<u>4.353.626</u>	<u>(2.073)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.297)	(4)
Overført resultat		3.362.923	(2.569)
		<u>4.353.626</u>	<u>(2.073)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.420.510	3.430
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.420.510</u>	<u>3.430</u>
Anlægsaktiver		<u>3.420.510</u>	<u>3.430</u>
Udskudt skat		0	692
Andre tilgodehavender		500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		60.835	61
Tilgodehavender		<u>560.835</u>	<u>753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.493.447	7.650
Værdipapirer og kapitalandele		<u>15.493.447</u>	<u>7.650</u>
Likvide beholdninger		<u>63.384</u>	<u>3.827</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.117.666</u>	<u>12.230</u>
Aktiver		<u>19.538.176</u>	<u>15.660</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.220.510	3.230
Overført overskud eller underskud		14.436.700	11.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>18.282.210</u>	<u>14.929</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.822	37
Skyldig selskabsskat		741.351	664
Anden gæld		490.793	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.255.966</u>	<u>731</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.255.966</u>	<u>731</u>
Passiver		<u><u>19.538.176</u></u>	<u><u>15.660</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.229.807	11.073.777	500.000	14.928.584
Udbetalt udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(9.297)	3.362.923	1.000.000	4.353.626
Egenkapital ultimo	125.000	3.220.510	14.436.700	500.000	18.282.210

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	796.820	0
Ændring af udskudt skat	692.189	(692)
	<u>1.489.009</u>	<u>(692)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	3.229.807
Andel af årets resultat	(9.297)
Opskrivninger ultimo	<u>3.220.510</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.420.510</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
Materialisten Espergærde Butikscenter Holding ApS	Espergærde	66,66	5.130.754	(13.947)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>